ПРОТОКОЛ № 2

заседания городского методического объединения учителей математики

31.10.2022

Форма проведения: методическое совещание

Место проведения: дистанционно

Время проведения  15.00

Присутствовали  (список прилагается).

Тема: «Воспитательные результаты и эффекты урочной и внеурочной деятельности (Из

опыта работы ШМО (кафедр) учителей математики)»

Повестка дня:

1. Воспитательные результаты, формы и методы их достижения (презентация).

2. Воспитательные результаты и эффекты урочной и внеурочной деятельности, Буряк

Наталья Николаевна, учитель математики и физики МБОУ «СШ № 5».

3. Воспитательные результаты и эффекты урока математики и внеурочной

деятельности. Личность учителя как мощный компонент воспитательного процесса,

Смирнова Ольга Аркадьевна, учитель физики и математики МБОУ «СШ № 25».

4. Мотивация проводит к успеху чаще, чем способности, Ульянова Алла Зигмундовна,

учитель математики МБОУ «СШ № 25».

5. Воспитание учащихся в процессе обучения математике, Афанасьева Елена

Владимировна, учитель математики и информатики МБОУ «СШ № 25».

 Материалы размещены на сайте и направлены в образовательные организации для

использования в работе.

Руководитель ГМО                                                                                             Н.Д. Васинова